
第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 桃野芳文 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 5 1 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 600 -600

2 5 2 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 400 -1,000

3 5 2 事　務　費 電池購入 484 -1,484

4 5 2 事　務　費 JCOM:PHONE（1796円×0.9)、5月支払い分 1,616 -3,100

5 5 15 事　務　費 文房具購入（スティックのり） 303 -3,403

6 5 15 区政課題調査 調　査　費 交通費 654 -4,057

5 19 政務活動費受け入れ（5,6月分） 480,000 475,943

7 5 25 区政課題調査 調　査　費 交通費 654 475,289

8 5 26 資料購入費 読売新聞4月分 4,400 470,889

9 5 26 資料購入費 日経新聞、朝日新聞、東京新聞4月分 12,600 458,289

10 5 26 事　務　費 携帯電話代（1772円×0.7)3月分 1,240 457,049

11 5 26 事　務　費 インターネットモバイル通信費(4067円×0.7)3月分 2,846 454,203

12 5 26 事　務　費 イラストレーター利用料4月分 2,728 451,475

13 5 26 事　務　費 フォトショップ利用料4月分 1,078 450,397

14 5 26 事　務　費 プリンター用インク購入 6,090 444,307

15 5 26 事　務　費 プリンター用メンテナンスボックス購入 1,024 443,283

16 6 2 事　務　費 JCOM:PHONE（1773円×0.9)、6月支払い分 1,595 441,688

17 6 16 事　務　費 文房具購入（ボールペンレフィル） 176 441,512

18 6 25 資料作成費 区政レポート原稿作成費用 5,500 436,012

19 6 26 資料購入費 読売新聞5月分 4,400 431,612

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 桃野芳文 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

20 6 26 資料購入費 日経新聞、朝日新聞、東京新聞5月分 12,644 418,968

21 6 26 事　務　費 携帯電話代（1915円×0.7)4月分 1,340 417,628

22 6 26 事　務　費 インターネットモバイル通信費(4068円×0.7)4月分 2,847 414,781

23 6 26 事　務　費 イラストレーター利用料5月分 2,728 412,053

24 6 26 事　務　費 フォトショップ利用料5月分 1,078 410,975

25 7 3 事　務　費 JCOM:PHONE（2001円×0.9)、7月支払い分 1,800 409,175

7 10 政務活動費受け入れ（7.8.9月分） 720,000 1,129,175

26 7 26 資料購入費 読売新聞6月分 4,400 1,124,775

27 7 26 資料購入費 日経新聞、朝日新聞、東京新聞6月分 13,100 1,111,675

28 7 26 事　務　費 携帯電話代（1763円×0.7)5月分 1,234 1,110,441

29 7 26 事　務　費 インターネットモバイル通信費(4068円×0.7)5月分 2,847 1,107,594

30 7 26 事　務　費 イラストレーター利用料6月分 2,728 1,104,866

31 7 26 事　務　費 フォトショップ利用料6月分 1,078 1,103,788

32 7 26 資料購入費
書籍購入（はじめて取り組む自治体職員のための
PFS/SIB実践ガイドブック） 3,300 1,100,488

33 7 26 事　務　費
エックスサーバーインターネットサーバー年間使用料
（13200円×0.9） 11,880 1,088,608

34 8 1 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 600 1,088,008

35 8 2 事　務　費 JCOM:PHONE（1749円×0.9)、8月支払い分 1,574 1,086,434

36 8 2 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 600 1,085,834

37 8 3 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 300 1,085,534

38 8 4 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 330 1,085,204
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第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 桃野芳文 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

39 8 8 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 600 1,084,604

40 8 9 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 600 1,084,004

41 8 21 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 330 1,083,674

42 8 22 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 600 1,083,074

43 8 23 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 300 1,082,774

44 8 24 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 500 1,082,274

45 8 25 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 880 1,081,394

46 8 28 資料購入費 読売新聞7月分 4,400 1,076,994

47 8 28 研究研修費 著作権についての勉強会オンライン参加費 500 1,076,494

48 8 28 資料購入費 日経新聞、朝日新聞、東京新聞７月分 13,400 1,063,094

49 8 28 事　務　費 携帯電話代（1763円×0.7)6月分 1,234 1,061,860

50 8 28 事　務　費 インターネットモバイル通信費(4068円×0.7)６月分 2,847 1,059,013

51 8 28 事　務　費 イラストレーター利用料7月分 2,728 1,056,285

52 8 28 事　務　費 フォトショップ利用料7月分 1,078 1,055,207

53 8 28 広報広聴費 区政レポート印刷費 18,029 1,037,178

54 8 28 事　務　費 レンタルサーバー利用料（5238円×0.9）（R5年8月～R6年7月） 4,714 1,032,464

55 8 29 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 800 1,031,664

56 8 30 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 660 1,031,004

57 8 31 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 110 1,030,894

58 8 31 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 900 1,029,994
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第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 桃野芳文 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

59 9 1 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 880 1,029,114

60 9 4 事　務　費 JCOM:PHONE（1909円×0.9)、9月支払い分 1,718 1,027,396

61 9 5 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 600 1,026,796

62 9 6 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 600 1,026,196

63 9 7 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 500 1,025,696

64 9 19 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 330 1,025,366

65 9 21 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 600 1,024,766

66 9 22 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 600 1,024,166

67 9 26 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 550 1,023,616

68 9 26 資料購入費 読売新聞8月分 4,400 1,019,216

69 9 26 資料購入費 日経新聞、朝日新聞、東京新聞8月分 13,400 1,005,816

70 9 26 事　務　費 携帯電話代（1776円×0.7)7月分 1,243 1,004,573

71 9 26 事　務　費 インターネットモバイル通信費(4068円×0.7)7月分 2,847 1,001,726

72 9 26 事　務　費 イラストレーター利用料8月分 2,728 998,998

73 9 26 事　務　費 フォトショップ利用料8月分 1,078 997,920

74 9 26 事　務　費 ドメイン利用料（2708円×0.9）（R5年10/31～R6年10/30） 2,437 995,483

75 9 27 区政課題調査 広報広聴費 駐輪場代 100 995,383

76 9 28 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 500 994,883

77 10 2 事　務　費 JCOM:PHONE（2069円×0.9)、10月支払い分 1,862 993,021

10 10 政務活動費受け入れ（10.11.12月分） 720,000 1,713,021
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第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 桃野芳文 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

78 10 11 区政課題調査 広報広聴費 タウンミーティング会場使用料 3,710 1,709,311

79 10 26 資料購入費 読売新聞9月分 4,400 1,704,911

80 10 26 資料購入費 日経新聞、朝日新聞、東京新聞9月分 13,400 1,691,511

81 10 26 事　務　費 携帯電話代（1773円×0.7)8月分 1,241 1,690,270

82 10 26 事　務　費 インターネットモバイル通信費(4068円×0.7)8月分 2,847 1,687,423

83 10 26 事　務　費 イラストレーター利用料9月分 2,728 1,684,695

84 10 26 事　務　費 フォトショップ利用料9月分 1,078 1,683,617

85 10 27 区政課題調査 広報広聴費 区政レポート印刷費、新聞折込費 318,429 1,365,188

86 11 2 事　務　費 JCOM:PHONE（1749円×0.9)、11月支払い分 1,574 1,363,614

87 11 6 区政課題調査 広報広聴費 区政レポート送付用封筒作成 68,640 1,294,974

88 11 8 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 600 1,294,374

89 11 9 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 330 1,294,044

90 11 9 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 200 1,293,844

91 11 9 区政課題調査 広報広聴費 区政レポート封入封緘費用 85,580 1,208,264

92 11 10 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 500 1,207,764

93 11 13 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 600 1,207,164

94 11 14 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 600 1,206,564

95 11 15 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 300 1,206,264

96 11 16 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 600 1,205,664

97 11 19 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 200 1,205,464
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第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 桃野芳文 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

98 11 20 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 330 1,205,134

99 11 21 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 500 1,204,634

100 11 22 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 100 1,204,534

101 11 22 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 660 1,203,874

102 11 27 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 800 1,203,074

103 11 27 資料購入費 読売新聞10月分 4,400 1,198,674

104 11 27 資料購入費 日経新聞、朝日新聞、東京新聞10月分 13,400 1,185,274

105 11 27 事　務　費 携帯電話代（1766円×0.7)9月分 1,236 1,184,038

106 11 27 事　務　費 インターネットモバイル通信費(4068円×0.7)9月分 2,847 1,181,191

107 11 27 事　務　費 イラストレーター利用料10月分 2,728 1,178,463

108 11 27 事　務　費 フォトショップ利用料10月分 1,078 1,177,385

109 11 27 事　務　費 プリンター用インク購入 2,528 1,174,857

110 11 27 事　務　費 区政レポート発送用宛名ラベル購入 30,843 1,144,014

111 11 27 事　務　費 区政レポート発送用宛名ラベル購入 3,427 1,140,587

112 11 27 事　務　費 区政レポート発送用宛名ラベル購入 3,427 1,137,160

113 11 27 事　務　費 区政レポート発送用宛名ラベル購入 3,427 1,133,733

114 11 27 事　務　費 USBケーブルtype-C購入 1,980 1,131,753

115 11 28 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 600 1,131,153

116 12 1 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 600 1,130,553

117 12 4 事　務　費 JCOM:PHONE（1733円×0.9)、12月支払い分 1,559 1,128,994

6



第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 桃野芳文 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

118 12 5 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 600 1,128,394

119 12 6 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 600 1,127,794

120 12 7 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 300 1,127,494

121 12 8 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 330 1,127,164

122 12 9 区政課題調査 広報広聴費 タウンミーティング会場延長使用料、マイク使用料 3,030 1,124,134

123 12 11 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 500 1,123,634

124 12 13 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 330 1,123,304

125 12 19 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 660 1,122,644

126 12 20 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 500 1,122,144

127 12 21 区政課題調査 広報広聴費 料金受取人払い郵便 2,407 1,119,737

128 12 25 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 600 1,119,137

129 12 26 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 1,300 1,117,837

130 12 26 資料購入費 読売新聞11月分 4,400 1,113,437

131 12 26 資料購入費 日経新聞、朝日新聞、東京新聞11月分 13,400 1,100,037

132 12 26 事　務　費 携帯電話代（1763円×0.7)10月分 1,234 1,098,803

133 12 26 事　務　費 インターネットモバイル通信費(4068円×0.7)10月分 2,847 1,095,956

134 12 26 事　務　費 イラストレーター利用料11月分 2,728 1,093,228

135 12 26 事　務　費 フォトショップ利用料11月分 1,078 1,092,150

136 12 26 事　務　費 電池購入 2,540 1,089,610

137 12 26 事　務　費 文房具（ボールペン替え芯、ポストイット）購入 649 1,088,961
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第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 桃野芳文 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

138 12 26 区政課題調査 広報広聴費 区政レポート発送費用 111,786 977,175

139 12 26 区政課題調査 広報広聴費 区政レポート発送費用 111,600 865,575

140 12 26 区政課題調査 広報広聴費 区政レポート発送費用 198,908 666,667

141 12 26 区政課題調査 広報広聴費 区政レポート発送費用 82,398 584,269

142 12 26 区政課題調査 広報広聴費 区政レポート発送費用 110,236 474,033

143 12 26 区政課題調査 広報広聴費 区政レポート発送費用 114,142 359,891

144 12 27 区政課題調査 広報広聴費 駐車場代 880 359,011

145 1 4 事　務　費 JCOM:PHONE（1733円×0.9)、1月支払い分 1,559 357,452

1 10 政務活動費受け入れ（1.2.3月分） 720,000 1,077,452

146 1 12 区政課題調査 広報広聴費 料金受取人払い郵便 415 1,077,037

147 1 26 資料購入費 読売新聞12月分 4,400 1,072,637

148 1 26 資料購入費 日経新聞、朝日新聞、東京新聞12月分 13,400 1,059,237

149 1 26 事　務　費 携帯電話代（2018円×0.7)11月分 1,412 1,057,825

150 1 26 事　務　費 インターネットモバイル通信費(4068円×0.7)11月分 2,847 1,054,978

151 1 26 事　務　費 イラストレーター利用料12月分 2,728 1,052,250

152 1 26 事　務　費 フォトショップ利用料12月分 1,078 1,051,172

153 1 26 区民相談用 広報広聴費 官製はがき購入（10枚） 630 1,050,542

154 2 2 事　務　費 JCOM:PHONE（1764円×0.9)、2月支払い分 1,587 1,048,955

155 2 26 資料購入費 読売新聞1月分 4,400 1,044,555

156 2 26 資料購入費 日経新聞、朝日新聞、東京新聞1月分 13,400 1,031,155
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第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 桃野芳文 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

157 2 26 事　務　費 携帯電話代（1857円×0.7)12月分 1,299 1,029,856

158 2 26 事　務　費 インターネットモバイル通信費(4068円×0.7)12月分 2,847 1,027,009

159 2 26 事　務　費 イラストレーター利用料1月分 2,728 1,024,281

160 2 26 事　務　費 フォトショップ利用料1月分 1,078 1,023,203

161 2 26 事　務　費 紙（エプソンビジネス普通紙A4）購入 788 1,022,415

162 3 4 事　務　費 JCOM:PHONE（1733円×0.9)、3月支払い分 1,559 1,020,856

163 3 11 区政課題調査 広報広聴費 区政レポート印刷費、新聞折込費 289,261 731,595

164 3 15 区政課題調査 広報広聴費 区政レポート送付用封筒作成 53,460 678,135

165 3 22 区政課題調査 広報広聴費 区政レポート封入封緘費用 67,100 611,035

166 3 24 区政課題調査 広報広聴費 区政レポートお届け時駐車場代 200 610,835

167 3 25 区政課題調査 広報広聴費 区政レポート発送費用 171,802 439,033

168 3 26 資料購入費 読売新聞2月分 4,400 434,633

169 3 26 資料購入費 日経新聞、朝日新聞、東京新聞2月分 13,400 421,233

170 3 26 事　務　費 携帯電話代（1763円×0.7)1月分 1,234 419,999

171 3 26 事　務　費 インターネットモバイル通信費(4068円×0.7)1月分 2,847 417,152

172 3 26 事　務　費 イラストレーター利用料２月分 2,728 414,424

173 3 26 事　務　費 フォトショップ利用料２月分 1,078 413,346

174 3 26 区政課題調査 広報広聴費 区政レポート発送用宛名ラベル購入 30,924 382,422

175 3 26 区政課題調査 広報広聴費 区政報告会会場使用料 3,710 378,712

176 3 26 事　務　費 ウイルスバスター更新（2027年4月迄12980円×0.7） 9,086 369,626
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第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 桃野芳文 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

177 3 28 区政課題調査 広報広聴費 区政レポート発送費用 112,282 257,344

178 3 28 区政課題調査 広報広聴費 区政レポート発送費用 105,372 151,972

179 3 28 区政課題調査 広報広聴費 区政レポート発送費用 107,818 44,154

180 3 28 区政課題調査 広報広聴費 区政レポート発送費用 80,848 -36,694
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